
 

Föreningsbilaga ABK 

 

 

 

             
Denna bilaga beskriver hur vi som förening är organiserad och hur vi ska verka för att möjliggöra en 

långsiktig och effektivt ishockeyverksamhet. 

Avesta ishall ägs och drivs av Avesta kommun som ansvarar för drift, skötsel och underhåll av 

anläggningen samt tillhörande utrustning. Under del av tid så är föreningen ansvarig för spolning av 

isen och viss städning. 

 

Våra kommittéer 

Det är en fördel om varje kommitté har en representant från styrelsen där kommunikation mellan 

styrelse och kommitté sker. Respektive kommitté har en ansvarig för att arbetet enligt satta 

rutiner/årshjul fortlöper och delegerar uppgifter till eventuella undergrupper inom respektive 

kommitté. Ansvarig/kontaktperson för respektive kommitté finns anslaget på hemsidan. 



 

Kommittéerna ansvarar för att samla in idéer och förbättringar och verka för utveckling i sann 

demokratisk anda. Flödet mellan styrelse och respektive kommitté och undergrupper sker enligt 

bilden nedan. 

 

 

 

Styrelse: 

Ansvarar för att fatta beslut och styra organisationen. Sätta upp mål för verksamheten/föreningen 
och säkerställa att dessa mål uppfylls. Efterleva gällande stadgar. Bedriva verksamheten i enlighet 
med medlemmarnas förväntningar. Ha en god förvaltning av föreningens ekonomi. Följa lagar och 
regler. 

Kansli: 

Administrativ stödfunktion till hela föreningens verksamhet.  

Evenemang: 

Ansvarar för anordning och riktlinjer för evenemang och bestämmer hur bemanningen samt 

strukturen kring evenemangen skall ske. 

Att instruktioner tas fram och uppdateras för respektive ansvarsområde som sek, kiosk, bingo och 

övriga evenemang. 

 

Anläggning: 

Föreningen sköter anläggningen enligt gällande avtal med kommunen. Styrelsen tillsammans med 

anläggningsansvarig utser kontaktperson mot Avesta kommun gällande anläggningsfrågor. 

Att instruktioner tas fram och uppdateras för respektive ansvarsområde som ismaskin och ishall. 

Sport: 

Sportkommittén hanterar den sportsliga delen av föreningen på uppdrag av styrelsen. På uppdrag av 

styrelsen tillse att den sportsliga verksamheten fungerar på optimalt sätt. Stödja ledare och spelare 

för att ge dem så bra förutsättningar som möjligt.  

Att instruktioner tas fram och uppdateras för respektive ansvarsområde som lagen, ledare, 

utbildning och material 

Marknad: 

Marknadskommittén ansvarar för kontakten med föreningens ekonomiska samarbetspartners till vår 
verksamhet. Kommittén ansvarar för att bygga Avesta BK´s varumärke på sociala medier mm. 

Kommittén ansvarar för att ge stöd åt evenemangskommittén då det gäller möjligheter till 
reklamintäkter etc. 

Kommittén ansvarar för föreningsgemensamma försäljningar. 

Att instruktioner tas fram och uppdateras för respektive ansvarsområde som samarbetspartners och 
kommunikation. 


